
 

 

POSTANOWIENIE NR 23/15 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU 

z dnia 6 października 2015 r. 

zmieniające Postanowienie Nr 15/15 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 31 sierpnia 2015 r.  

w sprawie podziału gminy Kudowa-Zdrój na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 417, 418 § 1 oraz 419 i 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz.112 z późn. zm.), Komisarz Wyborczy postanawia co następuje: 

§ 1.  W postanowieniu Nr 15/15 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

w sprawie podziału gminy Kudowa-Zdrój na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

postanowienia. 

§ 2. Pozostałe zapisy postanowienia Nr 15/15 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 31 sierpnia 

2015 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty  

na terenie Gminy Kudowa-Zdrój. 

§ 4. Postanowienie podlega niezwłocznemu przekazaniu Państwowej Komisji Wyborczej oraz Radzie 

Miasta Kudowy-Zdroju. 

§ 5.  Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Kudowy-Zdroju do poinformowania Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu o terminie podania niniejszego postanowienia do publicznej wiadomości. 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu: 

M. Ejsmont

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2015 r.

Poz. 4115



Załącznik do Postanowienia Nr 23/15 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

z dnia 6 października 2015 r. 

 

Podział gminy Kudowa - Zdrój na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczba radnych 

wybieranych w każdym okręgu 

Nr 

okręgu 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba 

wybieranych 

radnych 

1 

ulice: Fabryczna, Główna 1-10, Główna 12-18 parzyste, Juliana 

Marchlewskiego, Jurija Gagarina, Obrońców Pokoju, Ogrodowa, 

Wojska Polskiego 

1 

2 ulice: Boczna, Kościelna 1-5 oraz 7 i 9, Tkacka, Władysława Broniewskiego 1 

3 
ulice: Główna 11-19 oraz 45-53 nieparzyste, Główna 20-43, Nad Potokiem 

1-10 oraz 12-22D, Polna 
1 

4 
Aleja Jana Pawła II 

ulice: Mariana Buczka 1-14, Mariana Buczka 16-26/III parzyste 
1 

5 
ulice: Mariana Buczka 15-27 nieparzyste, Mariana Buczka od 28 do końca, 

Zesłańców Sybiru, Bluszczowa, Liliowa, Szafirkowa, Wrzosowa 1 

6 
Ulice: 1 Maja 1-30 oraz nr 31 i 33, Fryderyka Chopina, Kombatantów, 

Lubelska, Poznańska, Słoneczna, Warszawska 
1 

7 

Ulice: 1 Maja 30A-36 parzyste oraz od nr 37 do końca wszystkie, Gen. 

Władysława Sikorskiego, Leśna, Sanatoryjna, Spacerowa, Stefana Okrzei, 

Turystyczna, Wczasowa 
1 

8 
Ulice: Bolesława Chrobrego 1-29 wszystkie oraz 31-79 nieparzyste, 

Stanisława Moniuszki, Tadeusza Kościuszki 1-47 wszystkie i 50-72 parzyste 
1 

9 

Ulice: Bolesława Chrobrego 30-48C parzyste oraz od nr 81 do końca 

wszystkie, Tadeusza Kościuszki 49-73 nieparzyste oraz od 74 do końca 

wszystkie, Bukowina, Jakubowice, Pstrążna 
1 

10 Brzozowie, Słone 76-92 parzyste oraz od 93 do końca wszystkie 1 

11 
Ulice: Karmelkowa, Łąkowa 1-12 oraz numery: 16a i 18, Poziomkowa, 

Słone 1-73 oraz 77-91 nieparzyste 
1 

12 

Ulice: Aleksandra Fredry, Cisowa, Cyprysowa, Dębowa, Główna 44-54 

parzyste oraz od 55 do końca wszystkie, Jasna, Jodłowa, Kościelna 6-10 

parzyste oraz od 11 do końca wszystkie, Łąkowa 15, 17, 20 i 22, Nad 

Potokiem 11-11A oraz od 24 do końca wszystkie, Świerkowa 

1 

13 Ulice: Zdrojowa 16/I-16/XXV, Zofii Nałkowskiej, Zygmunta Krasińskiego 1 

14 Ulice: Cypriana Kamila Norwida, Zdrojowa 1-15B 1 

15 
Adama Mickiewicza, Jana Matejki, Juliusza Słowackiego, Szkolna. 

Zdrojowa 17 do końca 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4115



 

Uzasadnienie  

 Niniejsze postanowienie wprowadza zmiany porządkowe do postanowienia Nr 15/15 Komisarza  

Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie podziału gminy Kudowa-Zdrój na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu oraz prostuje 

oczywistą omyłkę pisarską. 

Zmiany polegają na wykreśleniu z granic okręgów budynków nieistniejących (wyburzonych) i dopisaniu 

tych, którym nadano nowy numer. I tak w okręgu nr 11 zamiast: „Łąkowa 1-14 oraz numery: 16, 18, 

19 i 24" wpisuje się "Łąkowa 1-12 oraz numery: 16a i 18". 

Sprostowanie omyłki pisarskiej ma miejsce w granicach okręgu nr 12, tutaj zamiast "Łąkowa 20 i 22" 

wpisuje się: "Łąkowa 15, 17, 20, 22„ 

Wprowadzone zmiany porządkowe nie mają wpływu na normę przedstawicielstwa w poszczególnych 

okręgach oraz nie zmieniają zasadniczego podziału gminy Kudowa-Zdrój na okręgi wyborcze. Brak 

numerów 15 i 17 przy ul. Łąkowej jest wynikiem omyłki przy pisaniu pierwotnego postanowienia. 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz.112 

z późn. zm.) wyborcom w liczbie, co najmniej 15 służy prawo wniesienia odwołania do Państwowej 

Komisji Wyborczej w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszego postanowienia. 

Od orzeczenia Państwowej Komisji Wyborczej nie przysługuje środek prawny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4115


		2015-10-08T13:32:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




